[image: image1.emf]

                                                        Российская Федерация
Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Краснопольского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2025                                                                                                                          №106

с. Краснополье
Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

На основании заявления Общества с ограниченной ответственностью «Разрез Кирбинский» об изменении вида разрешенного использования земельного участка, в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.36, ст.37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Краснопольского сельсовета Алтайского муниципального района Республики Хакасия,  Правилами землепользования и застройки Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия утвержденных решением Совета депутатов Краснопольского сельсовета от 05.12.2012 № 18 (с последующими  изменениями),  администрация Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, р-он Алтайский, 5,6 км на юго-запад от д. Смирновка, уч. 2, с кадастровым номером 19:04:060301:257, общей площадью 60 277 кв.м.  Изменить вид разрешенного использования земельного участка с «недропользование» на вид разрешенного использования «размещение автомобильных дорог» код (числовое обозначение) вида разрешенного использования земельного участка 7.2.1». Земельный участок расположен в территориальной зоне П6 – зона производственных объектов. Категория земель - земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Краснопольского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия                                                       З.М.Кузнецова